laboriofusi wnecfuUif^exiWiwm i 'vrcec- 
nian, peregrinari; vyrtecfao, exfilii locus. Ra¬ 
dix non eft Latinorum vagus, utWendelinus 
putat, fed noftrum werfen, jacere , ejicere , 
quod olim & w^rgcnenunciatum fuiiTe debuit, 
Wargus itaque proprie eft ejeSius , exfui. Quia 
autem hoc modo ejedi olim plerumque , ut vi¬ 
tam fuftemarent, latrociniis fe dedebant, hinc 
& \xargus pro latrone in ufum venit , de quo 
alibi agimus. 

( 5 ; Parentibus .) hoc eft, confanguineis . 
(6) Panem. ) Viftum quemcunque. Sic et¬ 

iam fub panis quotidiani nomine in Oratione 
Dominica omnia ad vitam fufentandam necef- 
faria intelliguntur ; & lechem apud Hebrxos 
panem non folum, fed & alimenta quecvis de¬ 
notat . Graecum «ct»j eodem modo adhibitum 
reperitur , Marcus Aurelius _lib. IV- 'Apt#? 
mV. f J nxi t uuitla Tb . Aulus 
Gellius lib- IX. cap. 9. ( Aliquq, juc deeffe vi¬ 
dentur. N. C. ) ^ui autem adnmif rat femen 
feminanti, ^ panem ad manducandum pricf abit. 
yd autem a potus fit potagium, tk a vino vt- 

nagium, ita & a panis formatum exftitit pana- 
gium pro vidu. Hinc verocompofitumfadum 
eft apanagium, & Gall. apanage, quod fignifi- 
cat , bona , quae minoribus natu filiis pa- 
nagium five ad vita necejfaria comparanda 
conceduntur . Ali* aliorum a Menagio al¬ 
latae hujus vocis derivationes , a noftra hac , 
quam Sc Nicotius, Stephanus dc Schiltenis ap¬ 
probarunt, diverfie, ne hiliim quidem valent. 

( 7 ) Hofpitale. ) Lindenbrogiana editio ha¬ 
bet: hofpitalitatem; quae vox hoc fenfu etiam 
Tit. LIX. leg. I. occurrit . Hoc ultimo loco 
editio Lindenbrogiana ponit, proquo 
& holpitale barbaris ufitatum eft . Nos inde 
noftrum Spiial fecimus , quo pro Xenodochio 
utimur. 

{ 8 Turnichale . ) Leg. Turnichalt, quod fu¬ 
pra ad Tit, XVII. leg. 2. expofuimus. 

( 9) In petra aut in naufo . ) Vid. fupra Tit. 
XVII. leg. 4. & quae ibi annotavimus. 

(loj Miferit.) Mittere hic pro ponere ufur- 
parur . Eodem modo Tit. XVII. leg. 4. di- 
(ftum eft: Super alium mijerit. £t Tit. XXII. 
leg. 4. Cum ligaturis in aliquo loco mijerit. Tit. 
XXXVil. leg. 4. Si quis .... ubilibet aliquid 
de furato miferit , nefeiente domino . Et infra 
Tit. LXIX. leg. 3. dimijerit ufurpatum eft pro 
depofuerit . Lex Salica Edit. Pitheean* Tit. 
LVII. leg. 3. Si quis arifiatonem , hoc ef, fta- 
plum fuper mortuum mijjum capulaverit . Ed- 
mundus Martene de Antiquis Monachorum 
Ritibus Tom. II. pag. 543. In Dedicatione Ec- 
clefar hoc tantummodo additur , ut per omnia 
altaria tuminaria mittantur . Verbum inde met¬ 
ire Galli pro ponere etiam adhibent . Dicunt 
quoque mettre un habit, quemadmodum Ter¬ 
tullianus de Pallio habet ponere vefem pro in¬ 
duere . Vid. Salmafii notas ad hunc locum pag. 
369. Meis de table &c Ital. mejfo eft ferculum ^ 
quafi dicas mijfum vel pojiium in menfam, ut 
edatur.